
Darłowo, 30.05.2022 r. 
OŚWIADCZENIE 

Ryszard Mroziński  – Prezes Zarządu 

Beata Tokarek   – Wiceprezes Zarządu ds. ekonomicznych 

Małgorzata Liwandowska  – Wiceprezes Zarządu ds. handlowych 

Bartosz Mroziński  – Wiceprezes Zarządu ds. sprzedaży i sieci 

 

działając w imieniu Bałtyckiego Banku Spółdzielczego z siedzibą w Darłowie, ul. Bogusława X 3,         
76-150 Darłowo, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod 
numerem KRS 0000139617 w Sądzie Rejonowym – IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w 
Koszalinie, NIP 669-05-05-820, REGON 000498690, niniejszym oświadczamy, że wedle naszej 
najlepszej wiedzy: 

1. roczne sprawozdanie finansowe Bałtyckiego Banku Spółdzielczego, sporządzone za okres od 
dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. oraz zawarte w nim dane porównywalne, 
sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości; 

2. sprawozdanie finansowe oraz zawarte w nim dane finansowe odzwierciedlają w sposób 
prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Bałtyckiego Banku Spółdzielczego 
oraz jego wynik finansowy; 

3. roczne sprawozdanie z działalności Bałtyckiego Banku Spółdzielczego zawiera prawdziwy 
obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Bałtyckiego Banku Spółdzielczego, w tym opis 
podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

Ponadto oświadczamy, że 

1. podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego 
sprawozdania finansowego Bałtyckiego Banku Spółdzielczego za okres od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2021 r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa; 

2. podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych oraz biegli rewidenci, dokonujący 
badania sprawozdania finansowego Bałtyckiego Banku Spółdzielczego za 2021 rok obrotowy, 
spełnili warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym rocznym 
sprawozdaniu finansowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. 

 

         Z A R Z Ą D 

                                  Bałtyckiego Banku Spółdzielczego 

  

Wiceprezes Zarządu                Wiceprezes Zarządu              Wiceprezes Zarządu        Prezes Zarządu        
Bartosz Mroziński            Małgorzata Liwandowska              Beata Tokarek                Ryszard Mroziński 
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